

**Kjær Architecture ApS  
Nikolaj Plads 23, 2.  
1067 København K**

CVR-nr. 37471607

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2020/2021**  
5. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 13. oktober 2021

**Dirigent:**

Henrik Kjær Christiansen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020/2021	3
Balance pr. 30. juni 2021	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 1.095.546, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.147.395, og en egenkapital på kr. 2.108.255.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	6.042.391	3.502.935
1 Personaleudgifter	2	<u>-4.599.593</u>	<u>-2.566.126</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		1.442.798	936.809
Afskrivninger	3	<u>-55.146</u>	<u>-32.976</u>
<b>Driftsresultat</b>		1.387.652	903.833
Finansieringsindtægter	4	28.957	0
Finansieringsudgifter	5	<u>-11.049</u>	<u>-4.879</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.405.560	898.954
Skat af årets resultat	6	<u>-310.014</u>	<u>-202.042</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.095.546</u></u>	<u><u>696.912</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		56.500	55.300
Overført til næste år		<u>1.039.046</u>	<u>641.612</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.095.546</u></u>	<u><u>696.912</u></u>

**Spec.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		174.412	25.404
		68.553	10.833
		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	7	<u>242.965</u>	<u>36.237</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1.028.617	0
Deposita	9	105.300	83.500
		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.133.917</u>	<u>83.500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.376.882</u>	<u>119.737</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	10	2.335.737	1.327.609
Udskudt skat		0	2.238
Andre tilgodehavender	11	0	56.000
Periodeafgrænsningsposter		38.244	22.718
		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>2.373.981</u>	<u>1.408.565</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	12	<u>1.396.532</u>	<u>1.063.271</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>3.770.513</u>	<u>2.471.836</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>5.147.395</u>	<u>2.591.573</u>



## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/2021	2019/2020
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	1.095.546	696.912
Afskrivninger	55.146	32.976
Beregnet regulering af udskudt skat	5.666	23.424
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	1.156.358	753.312
Forskydning mellemregning anpartshaver	-1.330	0
Betalt udbytte	-55.300	-54.000
<b>Selvfinansiering i alt</b>	1.099.728	699.312
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	-967.654	-877.283
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	1.513.478	437.161
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	1.645.552	259.190
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-261.874	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-1.050.417	0
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	-1.312.291	0
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler primo	1.063.271	804.081
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	1.396.532	1.063.271



## NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	3.730.879	2.131.555
Udgifter til social sikring	<u>868.714</u>	<u>434.571</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>4.599.593</u></u>	<u><u>2.566.126</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>6</u></u>	<u><u>4</u></u>
<b>2 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>276.348</u></u>	<u><u>178.618</u></u>
<b>3 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Henrik Kjær Christiansen Vester Søgade 60, 4. th. 1601 København V		
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 218. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel efter den 1. maj 2023.		
